TSUBAKI DISCO Stepless Transmission
DISCO無段変速機 ㈱ツバキエマソン
205161
u-225
空
圧
・
油

Ｂシリーズ
（定馬力形）
¡形式表示 DK 007 Ｆ　Ｍ　Ｓ　30 Ａ
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
①シリーズ名Ｋ：Ｋシリーズ　②モータ容量　④Ｍ：モータ付
③取付形式Ａ：脚取付Ｆ：フランジ取付　 ⑥減速比
⑤減速部Ｒ：Ｒ型減速機付　⑦減速部取付形式　Ａ：脚取付形
■Ｋシリーズ　基本形・Ｒ形減速機付　仕様および価格
モータ直結形
（脚取付）
形　番
DK001AM
DK002AM
DK004AM
DK007AM
DK015AM
DK022AM
DK037AM
DK055AM
DK075AM
DK110AM
DK150AM
─
DK002AM R2.5
DK004AM R2.5
DK007AM R2.5
DK015AM R2.5
DK022AM R2.5
DK037AM R2.5
DK055AM R2.5
DK075AM R2.5
DK110AM R2.5
DK150AM R2.5
─
DK002AM R5
DK004AM R5
DK007AM R5
DK015AM R5
DK022AM R5
DK037AM R5
DK055AM R5
DK075AM R5
DK110AM R5
DK150AM R5
─
価　格
両　軸　形
（脚取付）
形　番
DK001A
DK002A
DK004A
DK007A
DK015A
DK022A
DK037A
DK055A
DK075A
DK110A
DK150A
DK220A
DK002A R2.5
DK004A R2.5
DK007A R2.5
DK015A R2.5
DK022A R2.5
DK037A R2.5
DK055A R2.5
DK075A R2.5
DK110A R2.5
DK150A R2.5
DK220A R2.5
DK002A R5